
 

 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

  DETERMINAZIONE N. 579  

ORIGINALE  DATA 15/12/2020  

 

 

  

OGGETTO: 

RETTIFICA DELLA DETERMINA RESPONSABILE V° SETTORE N. 468 

DEL 05/11/2020 AD OGGETTO: “SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

ASCENSORI IN ALCUNI EDIFICI DI PROPRIETA’ COMUNALE. 

ASSEGNAZIONE INCARICO ALLA DITTA LIPPI E LIPPI RSL (CIG. 

Z992ED140F)”.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE  

 

 

 Vista la Determinazione del Responsabile Settore V° n. 468 del 05/11/2020 avente ad 

oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ASCENSORI IN ALCUNI EDIFICI DI PROPRIETA’ 

COMUNALE. ASSEGNAZIONE INCARICO ALLA DITTA LIPPI E LIPPI RSL (CIG. 

Z992ED140F) 

 

 Vista la necessità di rettificare, per mero errore materiale, la Determinazione del 

Responsabile Settore V° n. 468 del 05/11/2020 poiché è stato inserito nell’oggetto il CIG. 

Z992ED140F, errato, e che pertanto il CIG. relativo al contratto del servizio suddetto è il seguente 

Z1B2F06871; 

 

 Considerato che il Responsabile del Procedimento ai sensi della ex L. 241/90 per i lavori in 

oggetto è il Geom. Maurizio Malventi; 

 

 Vista la delibera di C.C. n. 50 del 30/11/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, che 

approva lo schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2020/2022; 

 

 Vista la delibera di C.C. n. 2 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che 

approva la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 

2020/2022; 

 

 Vista la delibera di C.C. n. 3 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che 

approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020/2022; 

 

 Vista la deliberazione di G.C. n° 36 del 26/03/2020 ad oggetto “Piano esecutivo di gestione 

(p.e.g.) per il triennio 2020/2022 e piano della performance (p.d.o.) per il triennio 2020/2022.”;  



 

 Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 

 Accertata la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento comunale di 

Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 

 

 Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare 

la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 

del D.Lgs. 267/2000. 

 

 Dato atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, rilasciato dal Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, c. 4° del TUEL; 

 

DETERMINA 

 

Di rettificare la Determinazione del Responsabile Settore V° n. 468 del 05/11/2020 avente ad 

oggetto: “SERVIZIO DI MANUTENZIONE ASCENSORI IN ALCUNI EDIFICI DI 

PROPRIETA’ COMUNALE. ASSEGNAZIONE INCARICO ALLA DITTA LIPPI E LIPPI RSL” 

assegnando al contratto il seguente CIG. Z1B2F06871. 

 

  

 

 Il Responsabile del 5° Settore  

    Giannelli Andrea / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

    Il Responsabile del 5° Settore  

          Giannelli Andrea / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 

consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


